Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 27/73/03

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego

z dnia 29 września 2003 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2003 rok

                                                                                                                                                                                   w złotych

	Rodzaj
	Klasyfikacja
	Zwiększenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach

	zadania
	Dział
	Rozdział
	§
	dochodów
	wydatków
	Dział
	w tym: rozdział
	w tym: §

	zlecone
	010
	01005
	211
	10.646
	x
	336.873
	168.646
	168.646

	
	010
	01005
	4300
	x
	10.646
	336.688
	168.646
	168.646

	
	600
	60014
	231
	290.000
	x
	1.470.616
	1.470.616
	322.368

	własne
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	60014
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	x
	290.000
	5.044.408
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	x
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	80120
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	x
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	801
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	x
	2.000
	x
	x
	29.055

	
	801
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	x
	4.000
	7.185.800
	2.225.917
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	851
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	110.299
	x
	334.299
	110.299
	110.299

	własne
	851
	85111
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	x
	110.299
	544.299
	110.299
	110.299

	x
	Razem zmiany
	436.945
	436.945
	x
	x
	x


Objaśnienia dokonanych zmian:

Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku, z dnia 28.08.2003r. znak FB.II.3011-267/03, zwiększa się dotację celową na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat na 2003 r. w dz. 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01005 § 211 o kwotę 10.646 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów modernizacji operatu ewidencji gruntów wsi Niemirów, Mętna i Tokary. 

Dz. 600-Transport i łączność. Zgodnie z umową zawartą z Gminą Mielnik w sprawie wspólnego remontu dróg powiatowych zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 290.000 zł, z tego:

200.000 zł – remont drogi powiatowej Nr 1781B Maćkowicze-Mielnik-Niemirów ul. Brzeska w msc. Mielnik,

50.000 zł – remont chodnika w msc. Radziwiłlówka w ciągu drogi powiatowej Nr 1771B Radziwiłłówka-Nurzec Stacja,

40.000 zł – remont drogi powiatowej Nr 1786B Mielnik-Wajków w msc. Wajków.

Dz. 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż. Na podstawie umowy zawartej z Gminą Dziadkowice zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 20.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego przez KP PSP w Siemiatyczach.

Dz. 801-Oświata i wychowanie. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 6.000 zł, która stanowi dotację celową przekazaną przez Gminę Drohiczyn z przeznaczeniem na zakup materiałów i pomocy naukowych do Liceum Ogólnokształcącego w Drohiczynie.

Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego z dnia 15.09.2003r. znak FB.II.3011-266/03, zwiększa się dotację celową na realizację bieżących zadań własnych powiatu na 2003 rok w dz. 851-Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 213 o kwotę 110.299 zł. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 80) przeznaczone są na program działań osłonowych w ochronie zdrowia w ramach prowadzonej restrukturyzacji w województwie podlaskim dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach ul. Szpitalna 8.

